
2020年 6月 9日 

株主の皆様へ 

株式会社アートネイチャー 

 

当社第 53回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年 6月 23日（火）に当社第 53回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染症による感染拡大の防止に向けた当社の対応等について、下記のとお

りご案内申し上げます。株主の皆様におかれましては、時節柄、何卒ご理解およびご協力を賜

りますようお願い申し上げます。なお、今後の状況変化により、下記の内容は更新する場合も

ございますので併せてご了承願います。 

 

記 

1. 当社の対応 

・本年は株主懇談会を実施いたしません。 

・本年は総会出席者へのお土産の配布をいたしません。 

・役員および株主総会の運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 

・受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主様の座席の間隔を拡げます。そのため、ご用意できる席数が限られますので、会場が満

席になった場合は、ご入場をお断りせざるを得ない場合がございます。 

・株主総会の議事は、円滑な進行となる方法を検討しております。 

 

2. 株主様へのお願い 

・感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご出席をお控えいただき、書面またはイン

ターネットによる事前の議決権行使を強く推奨いたします。 

・ご出席をご検討されている株主様におかれましても、ご自身の体調を考慮の上、慎重にご判

断いただきますようお願い申し上げます。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、本年は株主総会への

ご出席を見合わせることもご検討ください。 

 

3. ご出席される株主様へのお願い 

・マスク着用およびアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。 

・入場の際、検温を実施させていただきます。なお、発熱や体調不良がみられる場合には入場

をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社アートネイチャー総務部 

03-3379-3334 

以上 


